Даккар. Отель. Балаклава (Севастополь)

Стоимость на одного человека одного туродня обслуживания
	Период отдыха
	Стандарт
	Бизнес
	Полулюкс
	Люкс
	Полулюкс+
	Люкс+

	
	
	
	
	
	
	

	10.02-29.04
	1170
	1040
	1520
	1980
	1670
	2080

	30.04-13.05
	1500
	1250
	1880
	3020
	2130
	3230

	14.05-17.06
	1250
	1080
	1670
	2190
	1880
	2500

	18.06-30.09
	1500
	1250
	1880
	3020
	2130
	3230

	01.10-24.12
	1170
	1040
	1520
	1980
	1670
	2080

	25.12-10.01
	1500
	1250
	1880
	3020
	2130
	3230

	Стоимость дополнительного места (еврораскладушка) — 100 грн/420 руб. с чел/сутки (нетто)

	


В стоимость входит: проживание в номере выбранной категории, завтрак, Wi-Fi интернет.



Отель «Даккар» расположен в тихом уютном районе Балаклавы, в 50 метрах от городской набережной и в 16 км от центра г. Севастополя. Из окон номеров открывается вид на естественный амфитеатр уникальной Балаклавской бухты и древние генуэзские башни Чембало. Балаклава - населенный пункт в составе города Севастополя. Расположен на берегу одной из самых удобных бухт Севастополя, полностью закрытой поворотами скал и не видимой со стороны моря. Современная Балаклава - живописный курортный центр, знаменитый гостиницами и ресторанами Балаклавы, предлагающими разнообразное меню из свежих морепродуктов.

Условия размещения: четырехэтажный отель располагает 22 уютными номерами: Выделяют двухместные номера категории «стандарт», «бизнес», «полулюкс», «полулюкс плюс», двухкомнатные «люкс» и «люкс плюс». Каждый номер оборудован сплит-системой, телевизором, кондиционером, телефоном, доступом в Интеренет, в том числе Wi-Fi, холодильником, мини-баром, сейфом. Санузел оборудован: ванной, туалетом, набором немецкой косметики и полотенец. В номерах «люкс», «люкс+» и «полулюкс» возможно размещение на дополнительном месте 2 человек с оплатой только завтрака в гостинице.Часть номеров с балконом, вид на балаклавскую бухту или на внутренний двор.

Питание: в стоимость каждого номера включен завтрак (комплексное меню) в ресторане отеля. За дополнительную плату можно заказать обед (от 50 грн/ 210 руб) и ужин (от 40 грн/170 руб).

Пляж: городской, мальтийского типа в 500 м от отеля.

Сервис: отель полностью автономен, отапливается в зимний период, горячая и холодная вода круглосуточно. Безопасность гостей обеспечивается круглосуточным видеонаблюдением, электронными замками и секьюрити на первом этаже. Лифт не предусмотрен. К услугам гостей бесплатный Wi-Fi, room-servis (обслуживание в номерах), камера хранения для габаритных вещей. Персонал готов принять иностранных гостей и общаться на английском языке. На первом этаже находится рецепция, небольшой бизнес-центр, уютный скотч-бар и ресторан «Даккар». Рецепция расположена в холле, оборудованным мягкой мебелью, рядом с центральным входом в отель. Бизнес-центр оборудован многофункциональными цифровыми устройствами приема и вывода информации в печатном виде, телефонной связью и проводным доступом в сеть Интернет. Возможна аренда персонального компьютера. Ресторан «Даккар» предлагает традиционное для Балаклавы рыбное меню из свежей рыбы. В меню так же есть мясные блюда, десерты и напитки. Скотч-бар отеля предлагает широкий ассортимент виски, коньяка и знаменитых вин Крыма.К Вашим услугам экскурсионное обслуживание, трансфер, мини-прачечная, мини-стоянка на 8 мест.

Дети: принимаются с любого возраста. До 7 лет размещаются бесплатно с оплатой завтрака на месте.

Расчетный час: заезд после 14-00, выезд — до 12-00.

Примечания: холодная и горячая вода подаются круглосуточно. Смена полотенец каждый день, белья — раз в 3 дня.

Проезд: до ж/д вокзала г. Севастополя, затем маршрутным транспортом № 17,20 до остановки 5 км. От 5 км маршрутным транспортом № 9 до конечной остановки. Возможна организация трансфера от ж/д вокзала Севастополя.

Адрес: г.Севастополь, ул. Калича, 13.

